
ZARZĄDZENIE NR 12/FN/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 273/XXXV/2021 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 14 grudnia 2021 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 33.647.412,88 zł. w tym dochody 
bieżące 31.982.412,88 zł  oraz dochody majątkowe  1.665.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 39.063.568,00 zł. w tym 
wydatki bieżące  31.971.068,00 zł oraz wydatki majątkowe  7.092.500,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABBAD7A-5F8C-4745-8D78-3F294B6F5CA0. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 12/FN/20212z dnia 14 lutego 2022 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

720 300,00 0,00 720 300,00

40002 Dostarczanie wody 720 300,00 0,00 720 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -2 100,00 107 900,00

852 Pomoc społeczna 1 131 816,00 0,00 1 131 816,00

85216 Zasiłki stałe 97 081,00 0,00 97 081,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 081,00 300,00 1 381,00

3110 Świadczenia społeczne 96 000,00 -300,00 95 700,00

855 Rodzina 2 118 641,00 0,00 2 118 641,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

439 164,00 -70,00 439 094,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 350,00 -70,00 2 280,00

85504 Wspieranie rodziny 43 477,00 -1 930,00 41 547,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 -888,00 1 612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 945,00 -850,00 5 095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00 -192,00 658,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 39 063 568,00 0,00 39 063 568,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABBAD7A-5F8C-4745-8D78-3F294B6F5CA0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie wydatków bieżących: 
 
W rozdz.  40002 §4170 tworzy się plan w wysokości 2.100,00 zł na zabezpieczenie kosztów umowy 
zlecenia. Środki przenosi się z §4300.  
 
W rozdz. 85216 §2910 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300 zł, z przeznaczeniem na zwrot nienależnie 
pobranych świadczeń. Środki przenosi się z §3110. 
 
W rozdz. 85508 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł. , na zabezpieczenie środków na 
opłacenie pobytu dziecka z Podkowy Leśnej w instytucjonalnej pieczy zastępczej (ośrodek opiekuńczo 
wychowawczy). Środki przenosi się z rozdz. 85502 i 85504. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABBAD7A-5F8C-4745-8D78-3F294B6F5CA0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



